
Zarządzenie Nr 121/07/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

 z dnia  19 lipca 2024r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Skarbnika Miasta Sanoka 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 2024r. poz. 572), art. 143 ustawy  

z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa ( t.j. Dz. U. 2023r. poz. 2383 z późn. zm.) 

oraz art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  

(t. j. Dz. U. 2023r. poz. 2505 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

U p o w a ż n i a m  Pana Michała  Siwak  - Skarbnika Miasta Sanoka do: 

 

1. Załatwiania w imieniu Burmistrza Miasta Sanoka spraw w zakresie podatków i opłat 

lokalnych na podstawie ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j  Dz. U. 2023r. poz. 70 z późn. zm.) i przepisów wykonawczych oraz 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 2023r. poz. 2383  

zpóźn.zm.) – w tym do wydawania decyzji administracyjnych ( z wyjątkiem decyzji 

dotyczących udzielania ulg w spłacie zobowiązań), postanowień i zaświadczeń. 

2. Podejmowania w imieniu Burmistrza Miasta Sanoka, jako wierzyciela wszystkich 

czynności w postępowaniu egzekucyjnym w administracji – w tym do wystawiania  

i podpisywania upomnień i tytułów wykonawczych oraz wydawania postanowień. 

 

§ 2 

Upoważnienie udzielone jest od dnia 19 lipca 2024r. na czas nieokreślony i wygasa z chwilą 

cofnięcia upoważnienia lub odwołania z funkcji Skarbnika Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Burmistrz Miasta Sanoka 

 

            Tomasz Matuszewski 


